



Quote Number: [REDACTED]

Billing Address:
WILLIAMSON COUNTY
301 SE INNER LOOP STE 105
GEORGETOWN TX, 78626

Shipping Address:
CEDAR PARK, CITY OF
3171 S.E INNER LOOP
GEORGETOWN TX, 78626

Quote Name: [REDACTED]
Quote Date: 2024-10-29
Expiration Date: 2025-03-30
Contract Name: 39000 - DIR-CPO-5433

Quote Created By:
Martin Saucedo

Marty.Saucedo@motorolasolutions.com

Customer: WILLIAMSON COUNTY
Contact Name: Thomas Piche
Contact Email: thomas.piche@wilco.org
Contact Phone: 512 943 3695

Currency: USD

Terms and Conditions: none

Line #	Item Number	Description	Quantity	Unit List Price	Ext. List Price	Discount %	Discount \$	Unit Sale Price	Ext. Sale Price	APC
	APX™ 6000 Series									
1	H98UCH9PW7BN	APX6000 700/800 MODEL 3.5 PORTABLE.	4	\$4,186.00	\$16,744.00	33.33%	\$1,395.28	\$2,790.72	\$11,162.88	0481
1a	G996AU	ADD: PROGRAMMING OVER P25 (OTAP).	4	\$110.00	\$440.00	32.00%	\$35.20	\$74.80	\$299.20	0481
1b	QA01767AT	ADD: P25 LINK LAYER AUTHENTICATION.	4	\$110.00	\$440.00	32.00%	\$35.20	\$74.80	\$299.20	0481
1c	Q361AR	ADD: P25 9600 BAUD TRUNKING.	4	\$330.00	\$1,320.00	32.00%	\$105.60	\$224.40	\$897.60	0481
1d	QA00580AC	ADD: TDMA OPERATION.	4	\$495.00	\$1,980.00	32.00%	\$158.40	\$336.60	\$1,346.40	0481
1e	QA09006AA	ADD: ADAPTIVE NOISE SUPPRESSION.	4	\$165.00	\$660.00	32.00%	\$52.80	\$112.20	\$448.80	0481
1f	H388T	ADD: SMARTZONE OPERATION.	4	\$1,320.00	\$5,280.00	32.00%	\$422.40	\$897.60	\$3,590.40	0481
1g	Q806BM	ADD: ASTRO DIGITAL CAI OPERATION.	4	\$567.00	\$2,268.00	32.00%	\$181.44	\$385.56	\$1,542.24	0481
1h	QA05570AA	ALT: LI-ION IMPRES 2 IP68 3400 MAH.	4	\$115.50	\$462.00	32.00%	\$36.96	\$78.54	\$314.16	0481
1i	Q15AK	ADD: AES/DES-XL/DES-OFB ENCRYPTION AND ADP.	4	\$879.00	\$3,516.00	32.00%	\$281.28	\$597.72	\$2,390.88	0481
1j	QA09000AA	ADD: DIGITAL TONE SIGNALING.	4	\$165.00	\$660.00	32.00%	\$52.80	\$112.20	\$448.80	0481
1k	QA09113AB	ADD: BASELINE RELEASE SW.	4	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00	\$0.00	\$0.00	0481
1l	H869BZ	ENH: MULTIKEY.	4	\$363.00	\$1,452.00	32.00%	\$116.16	\$246.84	\$987.36	0481
1m	HA00691AA	ADD: 7Y ESSENTIAL W ACC DMG HTP.	4	\$729.00	\$2,916.00	0.00%	\$0.00	\$729.00	\$2,916.00	0185
1n	Q173AZ	ADD: SMARTZONE OMNILINK.	4	\$220.00	\$880.00	32.00%	\$70.40	\$149.60	\$598.40	0481
2	PMNN4486A	BATT IMPRES 2 LIION R IP67 3400T.	4	\$188.27	\$753.08	47.42%	\$89.27	\$99.00	\$396.00	0453
3	NNTN8860B	CHARGER, SINGLE-UNIT, IMPRES 2, 3A, 115VAC, US/NA.	4	\$186.50	\$746.00	25.00%	\$46.62	\$139.88	\$559.52	0785
4	PMMN4135B	ACCESSORY KIT,XVP850 REMOTE SPEAKER MICROPHONE WITH CHANNEL KNOB.	4	\$507.60	\$2,030.40	25.00%	\$126.90	\$380.70	\$1,522.80	0372

Net Total \$29,720.64
Estimated Tax \$0.00
Estimated Freight \$0.00
Grand Total \$29,720.64